50%，剩余股份自其上市之日起 36 个月后解锁。

5、关于业绩承诺完成情况说明

根据交易各方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》，补

偿义务人华威集团、香港盈昱、宝生投资、吉泰龙对公司的利润承诺

期为 2016 年至 2018 年。补偿义务人承诺，华威新材料在利润承诺期

间实现的净利润如下：

序号 年份 金额（万元）

1 2016 年度 2,700.001

2 2017 年度 3,400.00

3 2018 年度 4,400.00

注 1：2016 年标的公司实现经审计后并剔除按照企业会计准则需确认股份支付因素影响

后的净利润为 2,700.00 万元。

公司聘请的审计机构天健会计师事务所（特殊普通合伙）已就重

组标的华威新材料 2016 年度-2018 年度业绩承诺实现情况出具了专

项审计报告。 2016-2018 年度，华威新材料未完成承诺净利润的累

计差额 1,102.45 万元，累计完成承诺盈利的 89.50%。同时，2019 年

5 月 21 日公司召开 2018 年度股东大会，审议通过未完成业绩承诺的

补偿方案，分别以 1 元总价回购注销公司发行股份及支付现金购买资

产部分补偿股票 1,821,654 股。

截至本公告披露日，公司按照规定办理了交易对手方因业绩未达

标承诺补偿股份的回购注销手续，并在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司完成注销手续及办理完工商变更登记。具体内容详见公

司于 2019 年 7 月 16 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

   关于重大资产重组之部分限售股份上市流通的提示性公告

8

于回购注销相关股东业绩补偿股份完成的公告》（公告编号：

2019-040）。

故本次重组之标的公司华威集团其所持限售股份的解锁条件已

经满足。

6、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司

资金和违规买卖公司股票的情形，上市公司对其不存在违规担保。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承

诺或承诺已 履行完毕，未发生违反上述承诺的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2019年9月4日。

2、本次解除限售股份的数量为5,524,456股，占公司总股本的

0.8845%；

3、本次申请解除限售股份的股东人数为1名，证券账户总数为1

户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

持有公司

股份总数

所持限售

股份数（股）

本次解除

限售股份数

（股）

冻结股份数

量

1

江苏华威世纪电

子集团有限公司

11，048，913 11，048，913 5,524,456 0

合计 11，048，913 11，048，913 5,524,456 0

 五、本次解除限售前后股本结构变动情况

   关于重大资产重组之部分限售股份上市流通的提示性公告

9

股份性质

本次变动前 变动数（股） 本次变动后

股份数量（股） 比例（%）

股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件

流通股/非流

通股

52,849,254 8.46% -5,524,456 47,324,798 7.58%

高管锁定股 37,321,052 5.98% - 37,321,052 5.98%

首发后限售股 15,528,202

2.49% -5,524,456 10,003,746 1.60%

二、无限售条

件流通股
571,749,836 91.54% +5,524,456 577,274,292 92.42%

三、总股本 624,599,090 100.00% - 624,599,090 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问海通证券股份有限公司认为：截止本核查

意见出具日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在本次交易中相

关承诺的情况；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资

产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、

法规、规范性文件的要求及股东的承诺；独立财务顾问对道明光学本

次限售股解禁并上市流通事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深交所要求的其他文件。

   关于重大资产重组之部分限售股份上市流通的提示性公告

10

特此公告。

道明光学股份有限公司

   董事会

   2019年8月30日